3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 97 от 28.08.2015
О внесении изменения

в постановление Главы города

от 14.02.2007 № 11 «О создании
комиссии по установлению стажа
работникам органов местного

самоуправления города Сургута»
В целях организации работы по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута: Администрации города, Думы города, Контрольно-счетной палаты города, для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет, дополнительного пенсионного обеспе-чения за выслугу лет и других выплат, а также для установления квалификации работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, для проведения их аттестации в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Главы города от 14.02.2007 № 11 «О создании комиссии по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 11.08.2008 № 45, 17.09.2008 № 51, 05.08.2011 № 62, 16.04.2012 № 35, 22.10.2012 № 91, 17.04.2013 № 20, 12.11.2013 № 107, 24.01.2014 № 9, 18.04.2014 № 49, 12.11.2014 № 143, 27.05.2015 № 58) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города

от ______________ № ________

Комиссия

по установлению стажа работникам органов местного самоуправления города Сургута
	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Алешкова

Наталья Павловна – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии
	-

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич – Председатель Думы города, заместитель председателя комиссии
	Красноярова

Надежда Александровна – заместитель Председателя Думы города

	Саватеева

Галина Николаевна – заместитель начальника отдела кадрового обеспечения управления кадров

и муниципальной службы, секретарь комиссии
	Аразян

Эльвира Борисовна – начальник отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы

	члены комиссии:

	Володина

Ирина Ивановна – Председатель Контрольно-счетной палаты города
	Жуков

Владислав Игоревич – заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города

	Карякина

Любовь Михайловна – заместитель управляющего делами Администрации города
	Красильникова

Наталья Леонидовна – начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич – начальник правового управления Администрации города
	Леоненко

Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления Администрации города

	Новикова

Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта

и отчётности -главный бухгалтер Администрации города
	Панова

Елена Александровна – заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности-заместитель главного бухгалтера Администрации города

	Смагина

Жанна Вячеславовна – начальник управления кадров и муниципальной службы Администрации города
	Сметанина

Галина Александровна – заместитель начальника управления кадров

и муниципальной службы Администрации города

	Бершадская

Светлана Ивановна – председатель территориальной профсоюзной организации органов местного самоуправления
	Салмина

Ольга Владимировна – ведущий специалист отдела культуры

и искусства управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города, заместитель председателя территориальной профсоюзной организации органов местного самоуправления

	Яблонских

Людмила Николаевна – начальник отдела по организации труда

и заработной платы управления кадров и муниципальной службы Администрации города
	Гудошникова

Марина Анатольевна – специалист-эксперт отдела по организации труда

и заработной платы управления кадров и муниципальной службы Администрации города